
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

О наделении полномочиями 
для работы в КС «АРМ ГС»

На основании Протокола заседания Подкомиссии по цифровому развитию 
муниципальных образований Челябинской области от 11.04.2023 г. № 16,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить полномочиями для работы в системе «Автоматизированное 
рабочее место государственного служащего» (далее -  КС «АРМ ГС»):

Павлову Аллу Олеговну -  начальника Управления информационных 
технологий администрации Кыштымского городского округа, с наделением ролей 
«администратор системы, пользователь системы»;

Реги Артема Михайловича -  заместителя начальника Управления 
информационных технологий администрации Кыштымского городского округа, с 
наделением ролей «администратор системы, пользователь системы»;

Зарубину Елену Александровну -  заместителя главы Кыштымского 
городского округа по информационным технологиям, с наделением ролей 
«пользователь системы»;

Зарубина Юрия Александровича -  программиста Управления 
организационно-контрольной работы, начальника Управления информатизации 
Комитета по управлению имуществом администрации Кыштымского городского 
округа, с наделением ролей «пользователь системы» (по согласованию с 
руководителем).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника Управления информационных технологий администрации 
Кыштымского городского округа Павлову А.О.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по информационным 
технологиям Зарубину Е.А.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Кыштым

Глава Кыштымского городского округа


